News Release

令和 4 年 9 月 16 日

お 客 様 各 位
大 分 バ ス 株 式 会 社

新型コロナウイルス感染症による高速・特急系統の対応について

  平素は大分バスをご利用いただき誠に有難うございます。

新型コロナウイルス感染症による高速・特急系統の対応は下記の通りです。

ご不便をおかけいたしますがご了承のほどよろしくお願いいたします。

記

１． 各路線の対応について

■減便運行

■運行中（減便）

■通常運行中

２．乗車時のお願い
・バス車内の換気には充分注意いたしますが、乗車前後に手洗いを行っていただき、マスク等

の着用により感染拡大防止のご協力をお願いいたします

以  上

系統名 通 常 9/30迄 10/1～ 共同運行会社

佐伯～大分空港線

（佐臼ライナー）

１２便

（６往復）
通常運行

８便
（４往復）

大分交通

系統名 通 常 対 応  対応期間 共同運行会社

大分～熊本線

（やまびこ号）

１４便

（７往復）

一部減便にて

運行中

※１０便（５往復）

当面の間 九州産交バス

系統名 通 常 対 応  対応期間 共同運行会社

大分～福岡線

（とよのくに号）

平日 ４８便

（２４往復）

土日祝５６便

（２８便）

通常運行 －
西日本鉄道

大分交通

大分～京都線

（SORIN号）

２便

（１往復）
通常運行 － 近鉄バス

大分～長崎線

（サンライト号）

８便

（４往復）
通常運行 －

大分交通

長崎県交通局

長崎バス

www.oitabus.co.jp